



# Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej

---

Biuro Obsługi Ministerstwa

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia - Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu, którego przedmiotem jest wykonanie i dostawa pieczętek, datowników, tuszownic, tuszu na bieżące potrzeby dla Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w 2023 roku.

Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczące przedmiotu zamówienia wraz z udzielonym wyjaśnieniem:

### Pytanie nr 1

Wymiary płytki tekstowej w automatach poz. 1-8 nie wskazuje jakie to są automaty. Podane wymiary to zapewne wielkość automatu/mechanizmu, a nie płytki tekstowej.

Przykładowo wymiary płytek tekstowych automatów to:

38x14, 39x15 mm - 4911/3911/S-842/Wagraf 2

47x18, 48x19 mm - 4912/3912/S-843/Wagraf 3

58x22, 59x25 mm - 4913/3913/S-844/Wagraf 4

70x25, 70x26 mm - 4915/S-845/Wagraf 5

75x38 mm - S-830

64x40 mm - S-829

69x29 mm - Wagraf 6

60x40 mm - Wagraf 7

75x40 mm - Wagraf 8

85x55 mm - 5211

116x70 mm - 5212

a Państwa podane wymiary, szczególnie chodzi o poz. 5-8, nie mogą przypasować do żadnych automatów. Najlepiej byłoby zerknąć na nazwy automatów podane na pieczętkach/obudowie.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający w załączniku nr 1a – wskazał przykładowy rozmiar pieczęci/płytki tekstowej nie sugerując dokładnego rozmiaru do wskazania producenta/firmy, w związku z tym Zamawiający dopuszcza odstępstwa w granicach +/-3mm (zarówno długość jak i szerokość) w rozmiarze płytki tekstowej. W kolumnie nr 5 i 6 Wykonawca ma możliwość wskazania nazwy producenta i numeru katalogowego.

**Pytanie nr 2**

Czy datowniki z poz. 10-13 to datowniki w obudowie plastikowej czy szkieletowej?

**Odpowiedź na pytanie:**

Datowniki wskazane z poz. 10-13 załącznika nr 1a mogą występować w obudowie plastikowej lub szkieletowej.

**Pytanie nr 3**

Poz. 14-15 to tusze, w butelkach 25 ml?

**Odpowiedź na pytanie:**

Opakowanie tuszu 25 ml zgodnie z tuszem zalecanym do zaproponowanych pieczętek.

**Pytanie nr 4**

Czy automaty z poz. 1-3 mają posiadać zatyczki/zamknięcia?

**Odpowiedź na pytanie:**

Pieczętki z poz. 1-8 mają posiadać zatyczki/zamknięcia.

**Pytanie nr 5**

Czy preferują Państwo jakiegoś producenta pieczętek: Shiny, Wagraf, Trodat?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający oczekuje pieczętek czytelnych, funkcjonalnych, trwałych, wytrzymałych.

**Pytanie nr 6**

Poz. 16 to tuszownice, do jakich automatów? Czy do wszystkich wskazanych w poz. 1-13?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Tuszownice do pieczętek zaproponowanych przez Wykonawcę wskazanych w zapytaniu ofertowym w poz. 1-8.

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 9 stycznia do godz. 10.00.**

Pozostałe zapisy w Zapytaniu Ofertowym pozostają bez zmian.

Michał Dąbrowski  
Dyrektor  
Biura Obsługi Ministerstwa